

FLICKFOTBOLL

FLICKFOTBOLL

Tjejfotbollen har fått ett starkt fotfäst inom Assyriska Ungdomsverksamhet. Antalet tjejer som inspireras att börja spela fotboll växer konstant och vi kan nu vara stolta över att ha 5 lag i seriesystemet. Utvecklingen på planen har varit väldigt positivt till den graden att tjejerna spelar med 1-2 äldre tjejer och gör det med bravur. Antalet tränare/ledare som vi engagerar sig i tjejverksamheten ökar hela tiden och via vårt samarbete med Futebol då förçar fotsätter vi satsningen på fler unga kvinnliga ledare. Under hösten såg Assyriska till att damlandslagets förbundskapten Pia Sundhage tillsammans med assisterande Lilie Persson besökte samlarbetsorganisationen inom tjejfotbollen nämligen tjejkraft. Pia och Lilie fick träffa alla tjejlag och imponerades av deras kunnande och föreningens satsning på fotboll för tjejer. Närmare 250 tjejer kom till Södertälje Fotbollsarena för att träffa förbundskaptenerna.



FLICKFOTBOLL



ASSYRISKA ÄR SÖDERTÄLJES LEDANDE IDROTTSKLUBB

Hur mäter man framgång i en elitförening? Är uteblivna sportsliga resultat för A-laget den viktigaste faktorn för framgång? Detta kan vara fallet hos de flesta elitföreningar i Sverige, dock inte Assyriska FF. Trots att A-laget haft det kämpigt under 2014 så vill jag bestämt hävda att klubben haft ett av sina mest framgångsrika verksamhetsår!

För ett antal år debatterades inriktningen på klubbens verksamhet som bottnade i ett ställningstagande. I Assyriska FF är ungdomsverksamheten navet i klubben. Över 500 barn och ungdomar träffas dagligen kring fotbollen. Detta innebär stora möjligheter för klubben men framför allt även ett stort ansvar. Ett 70-tal ledare skall inte bara ge barnen en bra fotbollsutbildning, de skall göra det under roliga former och även nå ut med rätt värderingar.

Detta är det viktigaste i Assyriskas varumärke. Klubben får ett stort förtroende från barn och föräldrar och måste själv föregå med gott exempel. Assyriska FF skall därför ta aktivt ansvar för mångfald, integration och övrigt samhällsarbete i Södertälje. Detta ligger högst upp i klubbens dagordning. Alltid och i alla lägen.

Därför är 2014 en framgångsrik säsong för Assyriska FF. Våra aktiviteter och samarbeten når ut till rekordmånga barn och ungdomar samt sträcker sig långt bortom fotbollens gränser. Vad gör en knackig A-lagssäsong i detta sammanhang? Just det, ingenting alls!

Här är ett axplock från säsongen 2014:

- Flickorna i föreningen fortsätter att öka, vi räknar till 87 aktiva flickor.
- Samtliga ungdomslag (med ett undantag) vann sina serier.
- I Tipselit (U19 & U17) spelar båda lagen numera i Allsvenskan då U19 vann sin serie.
- Tillsammans med Fryshuset har vi genomfört ett fotbollsläger för barn med ensamstående mammor.
- För tredje året i rad har vi genomfört Sörmlands största sommarfotbollsskola med 225 pojkar och flickor i åldrarna 6-13 år.
- För femte året i rad har vi genomfört Södertäljes största ungdomsturnering med 128 deltagande lag i åldrarna 8-11 år.
- Vi har bildat ett korplag för nyanlända med ett 30-tal ungdomar.

Stödet från våra samarbetspartners är viktig för detta arbete. Antalet företag i vårt nätverk har aldrig varit större och det görs fler affärer än någonsin inom nätverket. Dock är det viktigaste att våra partners känner en samhörighet och en stolthet över klubbens arbete med barn och ungdomar. Vi tackar ödmjukast för detta förtroende och tillsammans skall vi fortsätta ta ansvar för Södertäljes framtid.